



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Castco Holding

Parkvænge 17, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 39 17 33 01

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2019.

Christoffer Castenskiold
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	Castco Holding Parkvænge 17 2920 Charlottenlund CVR-nr.: 39 17 33 01 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Christoffer Castenskiold, Direktør
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Associeret virksomhed	Propellant ApS, ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje ejerandele i andre selskaber samt andre investeringer efter ledelsens skøn.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.250 mod -5.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 264.678 mod -5.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt over 50% af egenkapitalen, hvilket medfører, at selskabet er omfattet af selskabslovens kapitalabsregler, jf. selskabsloven §119. Ledelsen forventer indenfor en kortere årrække at retablere egenkapitalen via positive resultater fra associeret virksomhed.

På baggrund heraf er det ledelsens vurdering, at årsrapporten kan aflægges under en forudsætning om fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt..



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-7.250	-5.000
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	300.428	0
Øvrige finansielle omkostninger	-28.500	0
Resultat før skat	264.678	-5.000
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	264.678	-5.000
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	264.678	0
Disponeret fra overført resultat	0	-5.000
Disponeret i alt	264.678	-5.000



Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	714.949	512.521
Finansielle anlægsaktiver i alt	714.949	512.521
Anlægsaktiver i alt	714.949	512.521
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	67.000	24.000
Omsætningsaktiver i alt	67.000	24.000
Aktiver i alt	781.949	536.521



Balance 30. juni

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overført resultat	-227.801	-492.479
Egenkapital i alt	-177.801	-442.479
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	959.750	979.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	959.750	979.000
Gældsforpligtelser i alt	959.750	979.000
Passiver i alt	781.949	536.521

1 Usikkerhed om going concern



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt over 50% af egenkapitalen, hvilket medfører, at selskabet er omfattet af selskabslovens kapitaltabsregler, jf. selskabsloven §119. Ledelsen forventer indenfor en kortere årrække at retablere egenkapitalen via udbytte fra kapitalandel.

På baggrund heraf er det ledelsens vurdering, at årsrapporten kan aflægges under en forudsætning om fortsat drift.

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. juli 2018	1.000.000	1.000.000
Kostpris 30. juni 2019	1.000.000	1.000.000
Nedskrivninger 1. juli 2018	-487.479	0
Årets resultat	300.428	0
Udbytte	-98.000	0
Andre kapitalbevægelser	0	-487.479
Nedskrivninger 30. juni 2019	-285.051	-487.479
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	714.949	512.521

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Castco Holding
Propellant ApS, København	49 %	1.459.080	613.119	714.949
		1.459.080	613.119	714.949

3. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. juli 2018	50.000	50.000
	50.000	50.000



Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2018	-492.479	-487.479
Årets overførte overskud eller underskud	<u>264.678</u>	<u>-5.000</u>
	<u>-227.801</u>	<u>-492.479</u>


